



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
SOLICITAÇÃO DE REGISTRO

SR 00165/2025

Solicitado em:	17/11/2025	Tipo:	Registro de preço	Situação:	Em processo compra
Solicitante:	TICIANA BUENO - TICIABUENO				
Aprovador:	GUSTAVO BENSROP PALMIERI - GUSTAVO.PALMIER				
Unidade de compra:	GERAL PMSV - (GERAL)				
Tipo de entrega:	Única	Prazo de entrega:	10 dias		

Justificativa

Aquisição de insumos para atender as demandas das unidades Ubasa Centro, Ubasa Continental e SEMEMOV, garantindo adequado atendimento para cães e gatos de munícipes e para os animais alojados na Ubasa Centro que são acolhidos das vias públicas.

Ficha Sugerida: 1310 - Manutenção das Atividades da Unidade Básica de Saúde Animal - Ubasa - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo

UNIDADE ADMINISTRATIVA:	SEBEM - SECRETARIA DE BEM-ESTAR ANIMAL (54)
-------------------------	--

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO <u>DO MATERIAL</u>	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
				UNITÁRIO	TOTAL
0001	<u>1.9902.9904.00013944</u> EQUIPO P/ TRANSFUSÃO CAMARA DUPLA - UNIDADE (ESP/SESAU) <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> Equipo transfusão de sangue e derivados câmara dupla flexível, com gotejamento de 20 gotas por mililitro, atóxico, apirogênico, produto de uso único, esterilizado a radiação gama, embalado individualmente. <i>DOTAÇÕES:</i> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	20,0000	UN	6,0100	120,20
0002	<u>1.9909.9901.00023079</u> BOLSA DUPLA PVC ATÓXICA APIROGENICA P/ COLETA SANGUE *** UNIDADE <i>DOTAÇÕES:</i> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	20,0000	UN	44,1700	883,40
0003	<u>1.054.001.00039569</u> Solução de cloreto de sódio 0,9% bolsa de 500ml <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> Descrição Completa: Solução Fisiológica de Cloreto de Sódio 0,9%, bolsa com 500 ml de solução para aplicação endovenosa, estéril, apirogênico, em bolsa de polipropileno, transparente, permitindo escoamento 100%, com graduação marcada na bolsa, sistema fechado, flexível, contendo registro do responsável técnico, nº do lote, fabricação, validade e registro do Ministério da Saúde. <i>DOTAÇÕES:</i> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	5.000,0000	UN	7,8200	39.100,00
0004	<u>1.054.001.00007885</u> CLORETO DE SODIO 0,9% - SOLUÇÃO ESTERIL 250 ML <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> CLORETO DE SODIO 0,9% - SOLUÇÃO ESTERIL 250 ML - BOLSA COM 250 ML, INJETAVEL <i>DOTAÇÕES:</i>	8.000,0000	UN	5,9500	47.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
SOLICITAÇÃO DE REGISTRO

SR 00165/2025

Solicitado em:	17/11/2025	Tipo:	Registro de preço	Situação:	Em processo compra
Solicitante:	TICIANA BUENO - TICIABUENO				
Aprovador:	GUSTAVO BENSORP PALMIERI - GUSTAVO.PALMIER				
Unidade de compra:	GERAL PMSV - (GERAL)				
Tipo de entrega:	Única	Prazo de entrega:	10 dias		

UNIDADE ADMINISTRATIVA:	SEBEM - SECRETARIA DE BEM-ESTAR ANIMAL (54)
-------------------------	---

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
				UNITÁRIO	TOTAL
	01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00				
0005	1.054.001.00006858 SOLUCAO DE RINGER LACTATO - 250ML <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> SOLUCAO DE RINGER LACTATO DE ELETROLITOS PARA REPOSICAO DE FLUIDOS EXTRACELULAR; CONTENDO (CADA 1.000 ML) (EMBALAGENS DE 250 ML); 130 MEQ DE SODIO; 4 MEQ DE POTASSIO; 3 MEQ DE CALCIO; 109 MEQ DE CLORETO; 28 MEQ DE LACTATO. DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	8.000,0000	UN	10,7200	85.760,00
0006	1.9902.9903.00040897 ÁGUA ESTÉRIL PARA INJEÇÃO 250 ML DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	3.000,0000	FR	12,2300	36.690,00
0007	1.054.001.00039702 Solução Ringer Lactato - 500 ml <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> Descrição completa: solução injetável, estéril e apirrogênica de ringer lactato de eletrólitos para reposição de fluidos extracelular; contendo em cada ml da solução: cloreto de sódio - NaCl6,0 mg cloreto de potássio - KCl0,3 mg cloreto de cálcio di-hidratado CaCl2.2H2O0,2 mg lactato de sódio C3H5O3Na 3,0 mg água para injetáveis q.s.p. 1 mL Conteúdo Eletrolítico: Sódio..... 130,00mEq/L Potássio.....4,0 mEq/L Cálcio2,7 mEq/L Cloreto.....109,0 mEq/L Lactato..... 27,0 mEq/L OSMOLARIDADE:.....271,5 mOsmol/L pH.....6,0 - 7,5 DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00	6.000,0000	UN	9,8500	59.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
SOLICITAÇÃO DE REGISTRO

SR 00165/2025

Solicitado em:	17/11/2025	Tipo:	Registro de preço	Situação:	Em processo compra
Solicitante:	TICIANA BUENO - TICIANABUENO				
Aprovador:	GUSTAVO BENSROP PALMIERI - GUSTAVO.PALMIER				
Unidade de compra:	GERAL PMSV - (GERAL)				
Tipo de entrega:	Única	Prazo de entrega:	10 dias		

UNIDADE ADMINISTRATIVA:	SEBEM - SECRETARIA DE BEM-ESTAR ANIMAL (54)
-------------------------	--

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO <u>DO MATERIAL</u>	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
				UNITÁRIO	TOTAL
	01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00				
0008	1.9902.9901.00013236 SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO 50 LITROS - PACOTE <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> Saco para lixo hospitalar 50 litros, confeccionado em polietileno, 63CM largura X 80CM comprimento, classe II, tipo C, possui identificação de fabricante, nº do lote, simbologia de infectante, atendendo a norma NBR9191 e NBR7500, cor branco leitoso, pacote com 100 unidades <i>DOTAÇÕES:</i> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	100,0000	UN	43,2700	4.327,00
0009	1.9902.9901.00013188 SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO 100 LITROS - PACOTE <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> Saco para lixo hospitalar 100 litros, confeccionado em polietileno, 75CM largura X 105CM comprimento, classe II, tipo E, possui identificação de fabricante, nº do lote, simbologia de infectante, atendendo a norma NBR9191 e NBR7500, cor branco leitoso, pacote com 100 unidades. <i>DOTAÇÕES:</i> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	100,0000	UN	75,6600	7.566,00
0010	1.054.002.00009741 AGUA OXIGENADA (ANTISEPTICO) - 1000ML <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> DESCRIÇÃO: OXIDANTE C/ PROPRIEDADES ANTISEPTICAS, DESODORIZANTES E DESINFETANTES; 10 VOLUMES. <i>DOTAÇÕES:</i> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	400,0000	LT	7,4100	2.964,00
0011	1.054.001.00038268 CLOREXIDINE DEGERMANTE 0,2% <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> CLOREXIDINA DEGERMANTE A 0,2% ANTISSEPTICO TÓPICO, FRASCO DE 1 LITRO. <i>DOTAÇÕES:</i> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	400,0000	FR	14,2800	5.712,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
SOLICITAÇÃO DE REGISTRO

SR 00165/2025

Solicitado em:	17/11/2025	Tipo:	Registro de preço	Situação:	Em processo compra
Solicitante:	TICIANA BUENO - TICIANABUENO				
Aprovador:	GUSTAVO BENS DORP PALMIERI - GUSTAVO.PALMIER				
Unidade de compra:	GERAL PMSV - (GERAL)				
Tipo de entrega:	Única	Prazo de entrega:	10 dias		

UNIDADE ADMINISTRATIVA:	SEBEM - SECRETARIA DE BEM-ESTAR ANIMAL (54)
-------------------------	---

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO <u>DO MATERIAL</u>	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
				UNITÁRIO	TOTAL
0012	1.9901.9903.00040898 CLOREXIDINA DEGERMANT E 4% DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	400,0000	FR	58,3000	23.320,00
0013	1.9902.9902.00013900 DETERGENTE HOSPITALAR LIQUIDO NEUTRO - FRASCO 1 LITRO (SOL/SESAU) <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> Detergente concentrado para instrumental, uso hospitalar, pronto uso, liquido neutro, composto de tensoativos anionicos, principio ativo: ácido sulfônico e lauril éter sulfato de sódio, apresentação em frasco com 1 litro, classificação Saneante, validada minima de 24 meses e registro na Anvisa. DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	250,0000	UN	20,1100	5.027,50
0014	1.9902.9901.00013084 ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES (ENF/SESAU) <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> Abaixador de língua - de tala de madeira lisa, que não solte lascas, ponta arredondada 140 x 15 x 2 mm, pacote c/100 unidades contendo marca comercial, lote, data de fabricação, validade, registro no Ministério da Saúde. DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	20,0000	UN	7,8700	157,40
0015	1.9901.9903.00040899 ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE – 250 ML DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	50,0000	UN	4,8700	243,50
0016	1.9906.9901.00040900 CAIXA PORTA LÂMINAS EM POLIPROPILENO RIGIDO (CAPACIDADE 3 LAMINAS) DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00	10,0000	UN	0,8800	8,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
SOLICITAÇÃO DE REGISTRO

SR 00165/2025

Solicitado em:	17/11/2025	Tipo:	Registro de preço	Situação:	Em processo compra
Solicitante:	TICIANA BUENO - TICIANABUENO				
Aprovador:	GUSTAVO BENSORP PALMIERI - GUSTAVO.PALMIER				
Unidade de compra:	GERAL PMSV - (GERAL)				
Tipo de entrega:	Única	Prazo de entrega:	10 dias		

UNIDADE ADMINISTRATIVA:	SEBEM - SECRETARIA DE BEM-ESTAR ANIMAL (54)
-------------------------	--

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO <u>DO MATERIAL</u>	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
				UNITÁRIO	TOTAL
	01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00				
0017	1.9902.9901.00013136 DANULA TORNEIRA DE 3 VIAS ESTERIL/PLASTICO - UNIDADE (ESP/SESAU) <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> Dânulla , torneiras de 3 vias, descartável, estéril, plástico, resistente, transparente, indicador e visível do fluxo, embalado em papel grau - cirúrgico individualmente contendo marca comercial, lote, data de fabricação, validade, registro no Ministério da Saúde. <i>DOTAÇÕES:</i> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	100,0000	UN	1,5200	152,00
0018	1.9902.9901.00029764 FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA CREPADA 19MMX50M - ROLO (ENF/SESAU) <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> Fita adesiva hospitalar, rolo com 19MM X 50M, branca com dorso em papel crepado, adesivo acrílico, de fácil remoção e que permita a escrita a lápis ou a tinta, embalada em rolo individual <i>DOTAÇÕES:</i> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	300,0000	RL	6,8600	2.058,00
0019	1.9906.9905.00018069 FITA MICROPOROSA 5CMX10M COM CAPA PROTETORA - ROLO <i>DOTAÇÕES:</i> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	300,0000	UN	6,7500	2.025,00
0020	1.9902.9904.00033296 INDICADOR BIOLÓGICO P/ AUTOCLAVE LEITURA 24 HORAS - UNIDADE <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> Indicador biologico, para monitorizacao de esterilizacao por autoclave a vapor, tempo de incubação 24 horas, composto de frasco termoplástico contendo um disco (carreador) impregnado com população mínima entre 100 mil a 1 milhão esporos bacterianos, incluindo também uma ampola de vidro quebrável contendo de 5 a 7 ml de meio de cultivo (tryptona) que incubado em condições e com temperatura apropriada muda de cor roxa para o amarelo na presença de esporos viáveis, ou permanece na cor original (roxa) na ausência destes. Rotulo contendo data e lote de fabricacao, espaco para identificacao da carga, lista com indicador quimico. Tipo de esporos bacterianos: Geobacillus stearothermophilus População mínima: 100 mil a 1 milhão	1.100,0000	UN	5,5800	6.138,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
SOLICITAÇÃO DE REGISTRO

SR 00165/2025

Solicitado em:	17/11/2025	Tipo:	Registro de preço	Situação:	Em processo compra
Solicitante:	TICIANA BUENO - TICIABUENO				
Aprovador:	GUSTAVO BENSORP PALMIERI - GUSTAVO.PALMIER				
Unidade de compra:	GERAL PMSV - (GERAL)				
Tipo de entrega:	Única	Prazo de entrega:	10 dias		

UNIDADE ADMINISTRATIVA:	SEBEM - SECRETARIA DE BEM-ESTAR ANIMAL (54)
-------------------------	---

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO <u>DO MATERIAL</u>	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
				UNITÁRIO	TOTAL
	Temperatura de incubação: 55 a 60°C Tempo de incubação: 24 horas Diâmetro da ampola: 9 mm <u>DOTAÇÕES:</u> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00				
0021	1.9902.9901.00013163 LAMINA MICROSCOPIA, VIDRO C/BORDA FOSCA - CAIXA C/ 50 UNIDADES (ENF/SESAU) <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> Lamina para microscopia borda fosca, caixa com 50 unidades <u>DOTAÇÕES:</u> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	20,0000	UN	17,1300	342,60
0022	1.9902.9901.00013258 PROPE DESCARTAVEL EM TNT - TAMANHO UNICO - UNIDADE (ESP/SESAU) <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> Sapatilha descartável, em tecido não tecido, que permita a ventilação, com elástico nas extremidades para perfeito ajuste no pé, embalada em pares. <u>DOTAÇÕES:</u> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	30,0000	UN	9,9000	297,00
0023	1.9902.9901.00013753 TERMOMETRO CLINICO DIGITAL SEM MERCURIO - UNIDADE (ENF/SESAU) <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> Termometro clinico destinado a verificação de temperatura do corpo humano, de temperatura máxima. medição em graus celsius (°C) em precisão decimal, alarmes de febre, desligamento automático e tomada de temperatura em aproximadamente 1 minuto, isento de mercurio, com registro na ANVISA. <u>DOTAÇÕES:</u> 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	20,0000	UN	18,6800	373,60
0024	1.9901.9903.00040901 IODOPOLIVIDONA 10% PVPI ALCOÓLICO -1 LITRO	300,0000	FR	108,9300	32.679,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
SOLICITAÇÃO DE REGISTRO

SR 00165/2025

Solicitado em:	17/11/2025	Tipo:	Registro de preço	Situação:	Em processo compra
Solicitante:	TICIANA BUENO - TICIANABUENO				
Aprovador:	GUSTAVO BENSNDORP PALMIERI - GUSTAVO.PALMIER				
Unidade de compra:	GERAL PMSV - (GERAL)				
Tipo de entrega:	Única	Prazo de entrega:	10 dias		

UNIDADE ADMINISTRATIVA:	SEBEM - SECRETARIA DE BEM-ESTAR ANIMAL (54)
-------------------------	--

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO <u>DO MATERIAL</u>	QUANTIDADE	UN	VALOR ESTIMADO	
				UNITÁRIO	TOTAL
	DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00				
0025	<u>1.9901.9903.00040902</u> IODOPOLIVIDONA 10% PVPI DEGERMANTE -1 LITRO DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	150,0000	FR	103,4900	15.523,50
0026	<u>1.9915.001.00040903</u> TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA COM FUNÇÃO INTERNA E EXTERNA DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	15,0000	UN	84,4400	1.266,60
0027	<u>1.018.002.00036970</u> TOALHA DE PAPEL INSTITUCIONAL FOLHA SIMPLES EM ROLO <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE PAPEL INSTITUCIONAL FOLHA SIMPLES EM ROLO, FOLHA SIMPLES EM ROLO, BRANCO, GOFRADO, CLASSE 01 CONFORME ABNT NBR 15464-11, MEDINDO: 25 CM X 50 METROS, 100% CELULOSE VIRGEM DESCRITO NA EMBALAGEM, CONTENDO: 8 (OITO) BOBINAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E FABRICANTE, COM CLASSIFICAÇÃO DO PRODUTO DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT E E APRESENTAÇÃO DO SELO FSC IMPRESSOS NA EMBALAGEM <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> EM NOME DO FABRICANTE DO MATERIAL ACABADO. DOTAÇÕES: 01301 - 02.23.01 18.541.0009.2001 01 110.0000 3.3.90.30.00 01310 - 02.23.01 18.541.0059.2160 01 110.0000 3.3.90.30.00 01312 - 02.23.01 18.541.0059.2161 01 110.0000 3.3.90.30.00	200,0000	FDO	119,8700	23.974,00
TOTAL:				403.409,10	
TOTAL DA UNIDADE ADMINISTRATIVA:				403.409,10	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
SOLICITAÇÃO DE REGISTRO

SR 00165/2025

Solicitado em:	17/11/2025	Tipo:	Registro de preço	Situação:	Em processo compra
Solicitante:	TICIANA BUENO - TICIANABUENO				
Aprovador:	GUSTAVO BENS DORP PALMIERI - GUSTAVO.PALMIER				
Unidade de compra:	GERAL PMSV - (GERAL)				
Tipo de entrega:	Única	Prazo de entrega:	10 dias		

TOTAL GERAL: **403.409,10**

SOLICITANTE
TICIANA BUENO

APROVADOR
GUSTAVO BENS DORP PALMIERI

COMPRADOR